
                       
第29回京都府民総合体育大会スケ－ト大会スピ－ド部門                    

平成18年11月22日（水）　18：30～21：30               
主　管　京都府スケ－ト連盟　　　場所：京都アクアリーナ      

レフェリ－ 堀江 倫顕
ｱｼｽﾀﾝﾄ･ﾚﾌｪﾘ- 石 川 純 清水 康淳
スタ－タ－           遊磨 正秀

ｺﾝﾍﾟﾁｨﾀｰｽﾞｽﾁｭﾜｰﾄﾞ 嶋田　剛彦
AC・ｺﾝﾍﾟﾁｨﾀｰｽﾞｽﾁｭﾜｰﾄﾞ 河野 武志 田澤 慶朗 有波 勉
ﾁ-ﾌ･ﾌｨﾆｯｼｭｼﾞｬｯｼﾞ 竹内 勇治

　　ﾌｨﾆｯｼｭｼﾞｬｯｼﾞ            伊藤 清陽 高須 康友 池田 徹
ﾁ-ﾌ･ﾀｲﾑｷ-ﾊﾟ-          高 田 徹
AT・ﾀｲﾑｷ-ﾊﾟ- 相生耕太郎 柴本　洋志 門川 新平
    ﾀｲﾑｷ-ﾊﾟ- 倉田 欣史 安藤 晃規 玉崎　篤志 福田 将典
ﾗｯﾌﾟｽｺｱﾗ-      平井 郁夫
ﾗｯﾌﾟﾚｺ-ﾀﾞ- 南 正 裕
ﾄﾗｯｸ・ｽﾁｭﾜｰﾄﾞ 池田　浩司 学 生
通告員（アナウンサー）         土肥恵美子
記録員　長 松 山 孝 司
記　録　員                  山本　英郎 金田　成弘 奥 進 石 川 純

ﾊﾞｯｼﾞﾃｽﾄ委員           門 川 新 平
走路測定員 松 山 孝 司 相生 耕太郎 高須　康友 倉田 欣史

     スピード選手名簿 22名

京都産業大学 1 名 堺　　憲太 1

立命館 大学 5 名 谷　　和弘 1 井出 匡則 1 粂沢　康司 1 村岡　邦義 2 中島　共希 2

同志社 大学 6 名 来田　庸介 1 黒森　俊希 1 金濱　洋平 1 中瀬　了介 1 廣島　　亨 1
森　　真衣 1女

京都　大学 3 名 川久保 亮 1 川中　清之 2 山口　哲郎 2

ダイゴスピード 2 名 冨山　祥樹 2 松下　正治 2

ブレードスター　　 5 名 門川　雄輔 1 相生裕太郎 2 伊藤　涼祐 2 大樋　幸哉 2 大樋　智哉 2

開始
時刻

所要時間
（分）

18:30 0:15 公式練習　　　　

競　技　順　序

競 技 役 員



第29回府民総体スピードプログラム(2006.11.22)

大会記録 45"121 中村　俊介（立命大）26回

コース １組 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 備考

1 赤） 10 川久保　亮 京都大 0：53.633 1

2 白） 6 黒森　俊希 同　大 0：53.942 2

3 青） 8 中瀬　了介 同　大 0：55.902 4

4 黄） 4 粂沢　康司 立命大 0：54.131 3

コース ２組 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 備考

1 赤） 1 堺　　憲太 京産大 0：47.466 1

2 白） 3 井出　匡則 立命大 0：53.007 2

3 青） 9 廣島　　亨 同　大 1：00.509 3

4 黄） 13 森　　真衣 同　大 1：08.056 1 女子選手権

コース ３組 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 備考

1 赤） 5 来田　庸介 同　大 0：49.959 1

2 白） 11 門川　雄輔 ﾌﾞﾚｰﾄﾞS 0：50.060 2

3 青） 2 谷　　和弘 立命大 1：00.883 4

4 黄） 7 金濱　洋平 同　大 0：53.996 3

緑）

二部男子５００ｍ
コース １組 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 備考

1 赤） 19 冨山　祥樹 ダイゴS 1：12.856 2

2 白） 16 中島　共希 立命大 1：32.553 4

3 青） 22 伊藤　涼祐 ﾌﾞﾚｰﾄﾞS 1：18.558 3

4 黄） 17 川中　清之 京都大 DQ

5 緑） 24 大樋　智哉 ﾌﾞﾚｰﾄﾞS 1：10.857 1

コース ２組 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 備考

1 赤） 21 相生 裕太郎 ﾌﾞﾚｰﾄﾞS 1：01.840 1

2 白） 20 松下　正治 ダイゴS WD

3 青） 23 大樋　幸哉 ﾌﾞﾚｰﾄﾞS 1：16.848 3

4 黄） 15 村岡　邦義 立命大 1：06.256 2

5 緑） 18 山口 哲郎 京都大 1：24.046 4

男子５００ｍ

2007/7/26



第29回府民総体スピードプログラム(2006.11.22)

男子１０００ｍ 大会記録 1'35"530 河合　俊輔（ブレードスター）26回

コース １組 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 備考
赤） 2 谷　　和弘 立命大 1：46.284 2
白） 11 門川　雄輔 ﾌﾞﾚｰﾄﾞS 1：43.027 1
青） 7 金濱　洋平 同　大 1：51.066 3
黄） 9 廣島　　亨 同　大 2：02.135 4
緑）

コース ２組 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 備考
赤） 1 堺　　憲太 京産大 DQ
白） 6 黒森　俊希 同　大 2：04.301 2
青） 4 粂沢　康司 立命大 1：53.018 1
黄） 8 中瀬　了介 同　大 2：05.281 3

コース ３組 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 備考
赤） 5 来田　庸介 同　大 1：43.285 1
白） 10 川久保　亮 京都大 2：00.114 3
青） 3 井出　匡則 立命大 1：45.765 2
黄） 13 森　　真衣 同　大 2：12.131 1 女子選手権
   

二部男子１０００ｍ
コース １組 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 備考

赤） 21 相生 裕太郎 ﾌﾞﾚｰﾄﾞS 2：01.184 1
白） 20 松下　正治 ダイゴS WD
青） 15 村岡　邦義 立命大 2：26.924 3
黄） 17 川中　清之 京都大 2：04.584 2
緑） 23 大樋　幸哉 ﾌﾞﾚｰﾄﾞS 2：40.554 4

コース １組 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 備考
赤） 19 冨山　祥樹 ダイゴS 2：07.972 1
白） 24 大樋　智哉 ﾌﾞﾚｰﾄﾞS 2：39.119 4
青） 16 中島　共希 立命大 2：17.857 2
黄） 22 伊藤　涼祐 ﾌﾞﾚｰﾄﾞS 2：29.074 3
緑） 18 山口　哲郎 京都大 3：00.061 5

2007/7/26



男子１５００ｍ 大会記録 2'27"90 多田　兼清（京産大）24回
コース １組 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 備考
1 赤） 5 来田　庸介 同　大 2:42.195 1 54.063
2 白） 2 谷　　和弘 立命大 3:29.418 5 69.803
3 青） 10 川久保　亮 京都大 DQ
4 黄） 7 金濱　洋平 同　大 2:47.737 3 55.910
5 緑） 8 中瀬　了介 同　大 3:00.368 4 60.120
6 茶） 4 粂沢　康司 立命大 2:47.284 2 55.760

コース ２組 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 備考
1 赤） 1 堺　　憲太 京産大 WD
2 白） 6 黒森　俊希 同　大 2:53.604 3 57.867
3 青） 3 井出　匡則 立命大 2:46.849 2 55.613
4 黄） 11 門川　雄輔 ﾌﾞﾚｰﾄﾞS 2:36.917 1 52.303
5 緑） 9 廣島　　亨 同　大 3:05.733 4 61.910

茶）

男子３０００ｍ 大会記録 5'14"43 伊藤　　忍（京産大）１７回

コース 氏  名 所属 ﾀｲﾑ( : . ) 順 備考 小計ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ 総合順位
赤） 11 門川　雄輔 ﾌﾞﾚｰﾄﾞS 5:32.525 1 55.420 153.87 209.29 1
白） 5 来田　庸介 同　大 5:44.991 2 57.498 155.65 213.15 2
青） 3 井出　匡則 立命大 5:54.125 3 59.020 161.49 220.51 3
黄） 7 金濱　洋平 同　大 5:54.287 4 59.047 165.43 224.48 4
緑） 4 粂沢　康司 立命大 5:55.730 5 59.288 166.40 225.68 5
茶） 6 黒森　俊希 同　大 6:01.708 6 DQ 60.283 173.96 234.24 6
桃） 8 中瀬　了介 同　大 6:27.426 7 NF 64.570 178.66 243.23 7
紫） 9 廣島　　亨 同　大 7:10.243 8 NF 71.707 183.48 255.18 8
黒）



第29回京都府民総合体育大会スケート競技スピ－ド部門
No 氏　名 所　属 登録番号 級 1000m 500m 小計ﾀｲﾑ 順 1500m 小計ﾀｲﾑ 順 3000m 総合ﾀｲﾑ 総合順

1 堺　　憲太 京産大 2605-19950445 AA 47.46

2 谷　　和弘 立命大 2605-20040706 B 53.140 60.88 114.02 7 69.80 183.82 9

3 井出　匡則 立命大 2605-20040707 B 52.880 53.00 105.88 3 55.61 161.49 3 59.02 220.51 3

4 粂沢　康司 立命大 2505-20050189 C 56.505 54.13 110.64 5 55.76 166.40 5 59.29 225.68 5

5 来田　庸介 同　大 2605-20041170 A 51.640 49.95 101.59 2 54.06 155.65 2 57.50 213.15 2

6 黒森　俊希 同　大 2505-20050194 B 62.150 53.94 116.09 8 57.87 173.96 6 60.28 234.24 6

7 金濱　洋平 同　大 2605-19991441 C 55.530 53.99 109.52 4 55.91 165.43 4 59.05 224.48 4

8 中瀬　了介 同　大 2605-20060892（C）62.640 55.90 118.54 9 60.12 178.66 7 64.57 243.23 7

9 廣島　　亨 同　大 2605-20040713（C）61.065 60.50 121.57 10 61.91 183.48 8 71.71 255.18 8

10 川久保　亮 京都大 2505-20040711 B 60.055 53.63 113.69 6

11 門川　雄輔 ﾌﾞﾚｰﾄﾞS 2607-20000497 B 51.510 50.06 101.57 1 52.30 153.87 1 55.42 209.29 1

12

13 森　　真衣 同　大 2605-20050193 C 66.065 68.05 134.12 11

14

15 村岡　邦義 立命大 2505-20060889 2- 73.460 66.25    

16 中島　共希 立命大 2505-20060890 2- 68.925 92.55

17 川中　清之 京都大 2605-20050192 2- 62.290

18 山口　哲郎 京都大 申請中 2- 90.030 84.04

19 冨山　祥樹 ダイゴS 2607-20040753 2D 63.985 72.85

20 松下　正治 ダイゴS 2607-19970048 2E

21 相生 裕太郎 ﾌﾞﾚｰﾄﾞS 2607-20040748 2D 60.590 61.84

22 伊藤　涼祐 ﾌﾞﾚｰﾄﾞS 2507-20060936 2- 74.535 78.55

23 大樋　幸哉 ﾌﾞﾚｰﾄﾞS 2507-20060934 2- 80.275 76.84

24 大樋　智哉 ﾌﾞﾚｰﾄﾞS 2507-20060935 2- 79.555 70.85

25

二
部

女子

男子
一部


